

Specialkompagniet ApS
Nykøbing-Slagelsevej 22
4560 Vig
CVR-nr. 40 33 80 47

Årsrapport 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Leif Bent Monnick-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Specialkompagniet ApS
Nykøbing-Slagelsevej 22
4560 Vig

CVR-nr.: 40 33 80 47
Stiftet: 5. marts 2019
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Leif Bent Monnick-Nielsen, formand
Egon Ib Nielsen
John Francker
Hans Raunsø Jensen

Direktion

Kim René Hygild Monnick

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Bysøstræde 10
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomheden indenfor det sociale, pædagogiske og behandlingsmæssige område med tilbud til socialt vanskeligt stillede borgere samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 106.623. Balancen viser en egenkapital på kr. 104.433.

Årets overskud er tilfredsstillende, og egenkapitalen er reetableret.

Det planlægges, at selskabet skal have nye aktiviteter i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
BRUTTORESULTAT	429.191	1.926.253
1 Personaleomkostninger	-314.730	-1.750.569
2 Afskrivninger	<u>-6.556</u>	<u>-31.378</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	107.905	144.306
Finansielle indtægter	58	0
3 Finansielle omkostninger	<u>-340</u>	<u>-2.772</u>
RESULTAT FØR SKAT	107.623	141.534
4 Skat af årets resultat	<u>-1.000</u>	<u>4.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>106.623</u>	<u>145.534</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>106.623</u>	<u>145.534</u>
FORDELT	<u>106.623</u>	<u>145.534</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.076
Materielle anlægsaktiver	0	24.076
ANLÆGSAKTIVER	0	24.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.000
5 Udskudte skatteaktiver	0	1.000
Andre tilgodehavender	0	2.664
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	3.334	7.684
Tilgodehavender	7.334	17.348
Likvide beholdninger	242.846	151.585
OMSÆTNINGSAKTIVER	250.180	170.933
AKTIVER	250.180	195.009

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	54.433	-52.190
EGENKAPITAL	<u>104.433</u>	<u>-2.190</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	51.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.516
Anden gæld	145.747	138.444
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>145.747</u>	<u>197.199</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>145.747</u>	<u>197.199</u>
PASSIVER	<u><u>250.180</u></u>	<u><u>195.009</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-52.190	0	-2.190
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>106.623</u>	<u>0</u>	<u>106.623</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>54.433</u>	<u>0</u>	<u>104.433</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	314.669	1.519.670
Pensioner	0	209.720
Andre omkostninger til social sikring	61	21.179
	<u>314.730</u>	<u>1.750.569</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	<u>1</u>	<u>4</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.556</u>	<u>31.378</u>
	<u>6.556</u>	<u>31.378</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>340</u>	<u>2.772</u>
	<u>340</u>	<u>2.772</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>-4.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>-4.000</u>



Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-1.000	3.000
Udskudt skat af årets resultat	1.000	-4.000
	0	-1.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Egon Ib Nielsen Bestyrelse Serienummer: 536fc821-884c-4a20-9346-eb85bd69fb26 IP: 77.33.xxx.xxx 2024-06-28 15:35:36 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Hans Raunsø Jensen Bestyrelse Serienummer: 289b8962-4ae6-478e-896d-d94b011601c7 IP: 87.60.xxx.xxx 2024-06-28 16:57:35 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Kim René Hygild Monnick Direktion Serienummer: d038080d-4d70-474d-ae83-54701c9a2130 IP: 77.33.xxx.xxx 2024-06-29 10:20:29 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Leif Bent Monnick-Nielsen Bestyrelse Serienummer: 5761b969-d868-4355-bfef-36c01a158b46 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-06-30 18:14:58 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>John Francker Bestyrelse Serienummer: 9d147099-1411-4492-a92c-c84f6df0d1f8 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-07-01 12:33:02 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>John Cubbin Revisor Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b IP: 2.109.xxx.xxx 2024-07-01 12:49:52 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: EFXDD-PUBNQ-H0QP2-LW764-73C7K-DMMNL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Leif Bent Monnick-Nielsen

Dirigent

Serienummer: 5761b969-d868-4355-bfef-36c01a158b46

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-01 14:34:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: EFXDD-PUBNQ-H0QP2-LW764-73C7K-DMNNL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**